

RI.271.1.10.2017

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA nr 2**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.

„Odnawialne źródła energii w Gminie Mińsk Mazowiecki”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) poniżej przedstawiam treść zapytania, jakie wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem.

Zapytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w ilości instalacji pomp i PV pomiędzy SIW a PFU. W PFU wymieniono

172	Kraszewo Czubaki 23A, Raciąż
173	Kraszewo Czubaki 23A, Raciąż
174	Kraszewo Czubaki 23A, Raciąż

Brak powyższych obiektów w SIWZ.

Odpowiedź :

Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania instalacji dla Partnera Projektu wskazanego w PFU „Grupa Zdrowie”. Powyższy zapis został zawarty w Załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia

Zapytanie nr 2

Proszę o informacje, czy w przypadku instalacji PV, Oferent musi uzyskać w imieniu Zamawiającego warunki przyłączenia na instalacje które tego wymagają i jeżeli tak, to jakich obiektów to dotyczy.

Odpowiedź

Oferent musi uzyskać w imieniu Zamawiającego warunki przyłączenia na wszystkie instalacje fotowoltaiczne uwzględnione w treści zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do SIWZ, na które zostaną udzielone odpowiedzi w późniejszym terminie.

Zup. Wójta
Radosław Legat
Zastępca Wójta